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ENTRE NOUS, ON EST TRES NATURE.

+ DE 120 VEGETAUX DU GRAND OUEST
< DE 60 FRUITS ET LEGUMES LOCAUX
<t DE 30 SPECIALITES DE NOTRE TERROIR
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14 JUIN 2025




DIPLADENIA & EUPHORBE' FUCHSIA

Association de deux plantes résistantes a la sécheresse. Floraison longue durée, assurant une composition Fleurs délicates aux formes élégantes et aux cou-
colorée pendant plusieurs mois. La coupe de 23 cm. leurs vibrantes. Le pot de 2 L.

ALSTRCEMERE AGAPANTHE’
Facile d’entretien, avec une bonne capacité d'adaptation. Floraison spectacu- Plante vivace au port élégant. Magnifiques ombelles de fleurs. Le contenant de
laire et prolongée. Le pot de 2 L. 4lou45L.

2  *Disponible uniquement dans certains magasins.



COMPOSITION 1499

ESTIVALE’ GERANIUM VIVACE’

Association de plantes fleuries aux couleurs Plante rustique facile d’entretien. Floraison généreuse et feuillage dense et décoratif. Le pot de 4 L.
chaudes et ensoleillées. Le pot de 6 L.

SELECTION DE PLANTES ECONOMES EN EAU

SELECTION DE PLANTES SUCCULENTES’ ALOE VERA
Plantes économes en eau. Nécessitent trés peu d’entretien. Apporte une touche exotique et moderne. Pour terrasse/balcon ou intérieur.
Résistants & la sécheresse. Coupe Basalt'up de 25 cm. Plante connue pour ses nombreux bienfaits. Le pot de 2 L.

Pour 2 achetés
LE 3° OFFERT
16%

L1

155
125

Ter ®) ECORCES DE PIN MARITIME ARROSOIR OVALE EXTRA FORT BELLI
Le sac de 80 L. Calibre 22/40 mm. Utilisable en agriculture biologique. Peut contenir jusqu’a 13 L. Dimensions : 55 x 20 x H 45 cm. Fourni avec sup-
Empéchent la pousse des mauvaises herbes. Protégent du gel et de la chaleur. port de pomme laiton intégré. Couleur bleu.

A l'unité 16,50 € soit 0,21 € le L. Les 3 : 33 € au lieu de 49,50 € soit 0,14 €
le L. Existe aussi en format 100 L & 19,99 € 'unité et 39,98 € les 3, au lieu
de 59,97 €. Dans la limite des 4500 unités de disponible.

Tous nos conseils sont sur monmagasinvert.fr 3



A PARTIR DE :
15%

SELECTION
D’AROMATIQUES’

Ciboulette, basilic ou persil. Idéals pour parfumer les
plats et relever les saveurs. Le potde 4,5 Lou 5 L.

TERROIR

Vendu seul 3 partir de

Vendu par 2 a partir de

COCOS DE BRETAGNE
300G’

Existent nature ou & la tomate. Fabrication 100 %
artisanale dans les Cétes d’Armor. Prét & étre dé-
gusté. A partir de 4,20 € ['unité soit 14 € le kg.
Les 2 : & partir de 6,72 € au lieu de 8,40 € soit
11,20 € le kg. Le pot de 300 g.

Vendu seul :

Vendu par 2:
COFFRET DE

7 BIERES BRETONNES
LANCELOT 33 CL

L'unité

Pack de dégustation pour découvrir différentes
saveurs de biéres. Idéal pour les amateurs
de biéres artisanales. A I'unité 17,99 €
soit 7,79 € le L. Les 2 : 26,99 € au
lieu de 35,98 € soit 5,84 € le L.
Les 7 bouteilles de 33 cl.

A PARTIR DE :

o

-—

PLANT DE TOMATES
AVEC FRUITS"

Potée de tomates cerises & la saveur sucrée et
douce. Le pot de 6 L avec réserve d'eau.

Vendu seul a partir de

Vendu par 2 a partir de
LES TARTINABLES par2apert

CORENTINE HENAFF
90G’

Recettes simples et authentiques, avec des ingré-
dients de qualité. Inspirées des préparations tradi-
tionnelles bretonnes. A partir de 2,99 € I'unité soit
33,22 € le kg. Les 2 : & partir de 4,49 € au lieu
de 5,98 € soit 24,94 € le kg. Le bocal de 90 g.

MON MOMENT APERITIF

Vendu seul :

Vendupar 2 :
CHIPS DE SARRASIN

BIO BISCUITERIE
DES VENETES 125 G

L'unité

Existent en différentes variétés & des grammages
différents. Bio et sans gluten. Alternative savoureuse
et saine aux chips traditionnelles. A partir de 3,50 €
I'unité soit 28 € le kg. Les 2:5,25€ aulieude 7 €
soit 21 € le kg pour le sachet de 125 g. Le sachet
de 100 gou 125 g.

LAITUE BATAVIA
FLORINE"

Variété de laitue résistante. Saveur douce. La bar-
quette de 12 plants.

PACK DE BIERES
BLONDES BIO COREFF

Biéres produites en Bretagne. Garanties sans sucres
ajoutés ni conservateurs. Douce et fruitée, avec
des notes de malt, d'épices et de houblon. A l'unité

16,99 € soit 3,40 € le L. Le pack de 20 x 25 cl.

Vendu seul :

Vendupar 2 :

LES RILLETTES «LES

FRANGINES» 90 G* Lunité

Texture onctueuse et fondante en bouche.
Parfaites pour étre dégustées sur une tranche
de pain de campagne ou des toasts. A I'unité
4,55 € soit 50,56 € le kg. Les 2 : 7,28 € au lieu
de 9,10 € soit 40,44 € le kg. Le pot de 90 g.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

'ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION

4 *Disponible uniquement dans certains magasins.



2 OFFERTES
659
4€
66

VIN ROUGE
BLAYE COTES
DE BORDEAUX
CHATEAU CALET
2022 75 CL

Arédmes expressifs de
fruits rouges frais. Texture
onctueuse et équilibrée,
avec des tanins fins et
persistants. A |'unité
6,99 € soit 9,32 € le L.
Les 6 : 27,96 € au lieu
41,94 € soit 6,21 € le L.

LE 2¢ A-50%

€

29
35

97
100% arabica. Savoir-faire traditionnel. Café torré-
fié en France. A partir de 5,29 € I'unité soit 2116 €
le kg. Existe en différentes variétés & des prix dif-

férents. Les 2 : a partir de 7,94 € au lieu de
10,58 € soit 15,87 € le kg. Le sachet de 250 g.

SELECTION DE CAFES
MOULUS DE LA BRULERIE
MENEZ BRE 250 G

LA 6° OFFERTE
Ss

3%

VIN BLANC
CHARDONNAY
LES ANGES 75 CL

Equilibré et délicat.
Arémes d’'amandes gril-
lées, de fruits exotiques
et de péche. A l'unité
4,55 € soit 6,07 € le L.
Les 6 : 22,75 € au lieu
de 27,30 € soit 5,06 €
le L.

MIARDONNAY

<
LE 2¢ A-50%
-lc
80
NOUGAT AU MIEL €
FAMILLE PERRONNEAU 35
30G

Fabriqué dans la pure tradition provencale. Riche
en amandes et noisettes. Existe en format de
100 g & un prix différent. Panachage possible.
Les 2:2,70 € au lieu de 3,60 € soit 45 € le
kg. Le paquet de 30 g.

MIEL DE LA MIELLERIE
DE HUELGOAT 1 KG

13€

99
Texture liquide ou crémeuse. Miel pur et sans
produits chimiques, récolté dans des condi-

tions respectueuses de I'environnement.
Le pot de 1 kg.

MA PAUSE CAFE

LE 2° A-40%

€
95
3€

96
Biscuits croquants bretons & base d’‘amande et
de sucre. Existent aussi en nature et aux pommes.
Disponible également en 220 g & des prix diffé-
rents. Elaborés de facon artisanale avec des in-
grédients naturels de qualité supérieure. A 'unité
4,95 € soit 49,50 € le kg. Les 2 : a partir de

7,92 € au lieu de 9,90 € soit 39,60 € le kg.
Le paquet de 100 g ou 220 g.

LES CRAQUANTINS
CARAMEL AU BEURRE
SALE BISCUITERIE DE
BRETAGNE 100 G

|
LA 6° OFFERTE
6%
5€
83
VIN ROSE BIO
VENTOUX DOMAINE

CAROLINE
BONNEFOY 75 CL

Vin trés fruité, & la finale
de miel et d'aubépine. A
I'unité 6,99 € soit 9,32 €
le L. Les 6 : 34,95 € au
lieu de 41,94 € soit
7,77 € le L. Visuel non

contractuel.

SELECTION DE
CONFITURES BREIZH
KONFITUR®

Confitures artisanales de haute qualité cuisinées
au chaudron de cuivre. Teneur élevée en fruits.
A partir de 3,40 € |'unité soit 29,57 € le kg. Les
2 : a partir de 5,44 € au lieu de 6,80 € soit
23,65 € le kg. Le potde 115 g.

Bl LE 2¢ A-50%
E Ny
€

SELECTION DE CAFES 21
MOULUS CAFES COIC’

Savoir-faire artisanal breton. Torréfaction lente
pour préserver les ardmes et la richesse gusta-
tive. A l'unité 6,95 € soit 27,80 € le kg. Les 2 :
10,43 € au lieu de 13,90 € soit 20,85 € le kg.
Le sachet refermable de 250 g.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION

Tous nos conseils sont sur monmagasinvert.fr
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Un environnement propre, c’est un animal plus serein.

Pour une maison saine et un animal heureux, pensez & nettoyer réguliérement ses {
espaces de vie | DESINFECTANT
PULVERISATEUR 95

Privilégiez des soins et nettoyants doux pour préserver I'’équilibre de votre com- SANITERPEN®
pagnon. @

Désinfecte et nettoie |'environnement des animaux :
voliéres, cages, niches, litiéres, etc. A l'unité 9,95 €

soit 13,27 € le L. La bouteille de 750 ml.

a2z [ 57
39;. Iyock® 49

5 CROQUETTES LIGHT

?yOCk\d CROQUETTES POUR CHIEN POUR CHIEN ADULTE

Croquettes maxi bouchées ou croc’ & la volaille. Aliment complet et équilibré pour chien adulte. Formule Riches en volaille et en riz. Idéales pour maintenir
concue par des nutritionnistes. A |'unité 39,95 € soit 2 € le kg. Le sac de 20 kg. le poids de forme des chiens sujets & I'embonpoint

ou peu actifs. A I'unité 49,95 € soit 4,16 € le kg.
Le sac de 12 kg.

&

PRO-NUTRITION PRO-NUTRITION

Jirrwison
A DOMICILE

ESTIGE B?

)
Lillkg MEDIUM

Renseignez-vous |

/€ Pour vous simplifier la vie,
52

nous vous livrons les achats que
CROQUETTES PRESTIGE POUR CHIEN PRO-
NUTRITION YOUS né pouvez pas emporter.

Composition riche en 40 nutriments essentiels, favorisant le bon développement
et la vitalité quotidienne du chien. Pour chien moyen ou grand chien. A I'unité
52,99 € soit 3,53 € le kg. Le sac de 15 kg.

6  *Disponible uniquement dans certains magasins.



ryock @ €
CROQUETTES POUR 11 99
CHAT STERILISE

Saumon ou volaille. Enrichies en Oméga 3 et
Oméga 6. Contribuent & la santé du chat et & la
beauté du pelage. A l'unité 11,99 € soit 4 € le kg.
Le sac de 3 kg.

PROTUT

Aoty 2=

STERILISED J

635
51

Au poisson ou au poulet. Ingrédients spécifiquement
sélectionnés pour leurs notes aromatiques, pour le
plus grand plaisir des chats. A 'unité 51,99 € soit
5,20 € le kg. Le sac de 10 kg.

CROQUETTES PRESTIGE
POUR CHAT STERILISE
PRO-NUTRITION

Litiine
ARGILE VERTE

A o
LE 2¢ A-50%
6€
95
5:
21
Idéale pour créer un espace sain et propre pour
les chats. Antibactérienne et désinfectante. A 'unité

6,95 € s0it 0,70 € le kg. Les 2 : 10,43 € au lieu
de 13,90 € soit 0,52 € le kg. Le sac de 10 kg.

yock®

LITIERE PARFUMEE A
L’ARGILE VERTE

V4

ANIMOFID

Toute I'année, hénéficdez de 5%
de remise immédiate sur une
>0 sélection de 220 aliments
pour chien et chat.

asint
M

7%
67

Aliment naturel indispensable pour la flore digestive des rongeurs. Riche en fibres,
minéraux et oligo-éléments naturels. A 'unité 6,75 € soit 13,50 € le kg. Le sac
de 500 g.

FOIN ALPAGES PREMIUM POUR RONGEURS
ZOLUX"

Tous nos conseils sont sur monmagasinvert.fr

FARMER'S

GRANULES COMPLET POUR POULE
PONDEUSE

1%
s

Nourriture riche favorisant la ponte. Contribue & la solidité de la coquille des
ceufs gréce au calcium. A l'unité 11,95 € soit 0,60 € le kg. Le sac de 20 kg.

Hami forme

LE 2¢ A-50%

7%
5
63
Disponible au pissenlit ou & la carotte. Aliment complet pour les rongeurs. Foin

trés nourrisant, appétent avec de bonnes qualités nutritives. A I'unité 7,50 € soit

0,38€lel. Les2: 11,25 € au lieu de 15 € soit 0,28 € le L. Le sac de 20 L.

FOIN PREMIUM HAMIFORM
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l K E COMMANDEZ EN LIGNE,

RECOLTEZ EN MAGASIN.

MONMAGASINVERT.FR

Magasins franchisés indépendants. Prix maximums conseillés prenant en compte la hausse légale de la TVA valable depuis le 1¢" janvier 2014, prix valables jusqu'aux dates indiquées en couverture et sauf erreur typogra-
phique. Sous réserve de livraison aux dates prévues par nos fournisseurs. Les articles de ce catalogue ont été commandés dans des quantités que nous estimons suffisantes. Si toutefois un article venait & manquer, vevillez
le commander & notre bureau réception. Ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais au méme prix, sous réserve de livraison de nos fournisseurs. Seuls les produits dont le prix et les références
sont indiqués dans le présent prospectus sont offerts & la vente dans les magasins indiqués ci-dessous.

COTES-D’ARMOR PLESTIN-LES-GREVES PLOUDALMEZEAU ILLE-ET-VILAINE QUESTEMBERT

LANVALLAY BOURBRIAC ST RENAN DOL-DE-BRETAGNE LE FAOUET papiers
PLOUGUERNEVEL PLOUFRAGAN BANNALEC TINTENIAC GUER

HILLION PLOUHA PLEYBER-CHRIST COMBOURG LOCMINE Avec Ecofolio

BEGARD PLOUBALAY DAOULAS MORBIHAN PLOUAY-CLEGUER tous les papiers

CALLAC PLEUDANIEL HANVEC (Le Faou) E— HENNEBONT se recyclent

PLOUAGAT QUINTIN POULDREUZIC MALESTROIT PLOERMEL

MERDRIGNAC FINISTERE LANNILIS MALANSAC JOSSELIN \

BROONS ROSPORDEN TREGUNC BAUD SAINT AVE IMPRIM'VERT®
LANVOLLON PLEYBEN AMBON :

Société coopérative agricole Eureden, agrément n® 2900032.

Magasins agréés pour l'activité de distribution des produits phytopharmaceutiques & des utilisateurs non professionnels par le Ministére de I'Agriculture
(http:/ /e-agre.agriculture.gouv.fr). EUREDEN - 4, rue Ferdinand Buisson, 29300 Mellac - SIREN n° 850 106 832. RCS Nantes 333 565 075 000 20.
Crédits photos: Shutterstock, Adobe Stock. Création - Réalisation : Gzle nouveau bélier. Impression : Altavia Nantes. NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE
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